5.5​  Держава гарантує захист майнових прав Підприємства. Вилучення державою у 
Підприємства його основних фондів, оборотних коштів та іншого 
використовуваного ним майна здійснюється тільки у випадках, передбачених 
законами України. 

5.6​ Розмір статутного капіталу Підприємства становить 3899178грн (три мільйони 
вісімсот дев’яносто дев’ять тисяч сто сімдесят вісім гривень).  

Стаття  6 
Господарська діяльність Підприємства 

та порядок розподілу доходу. 

6.1​ Розпорядником коштів вищого рівня Підприємства є управління 
містобудування, архітектурної діяльності, комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, благоустрою та земельних відносин